
Spinningowe zawody eliminacyjne w 2012 roku do GPx w 2013 roku - klasyfikacja indywidualna seniorów
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1 O.PZW CZĘSTOCHOWA 2 WALENTEK Artur 80,3 2 780 2,0 22,6 740 8,0 29,2 820 5,0 18,4 70 20,0 26,7 1 360 2,0 18,4 70 27,5 80,3 5 840 64,5 1
2 O.PZW CZĘSTOCHOWA 1 DZIWIŃSKI Wojciech 32,5 620 13,0 20,1 110 30,0 29,6 1 290 2,0 27,8 250 7,0 22,5 760 7,0 25,5 635 8,0 32,5 3 665 67,0 2
3 O.PZW KROSNO PODKUL Tomasz 46,6 2 095 4,0 26,0 420 10,0 22,2 280 15,0 22,5 150 14,0 23,5 300 26,5 23,2 930 1,0 46,6 4 175 70,5 3
4 WKS GOBIO Namysłów 2 KARCZEWSKI Dariusz 24,6 560 14,0 25,5 440 12,0 24,2 340 5,0 25,0 510 6,0 22,0 800 12,0 19,5 160 24,0 25,5 2 810 73,0 4
5 KWS KASZUB Gda ńsk LEWANDOWSKI Adam 22,2 410 21,0 50,0 1 100 4,0 41,0 51,2 1 020 2,0 27,2 1 040 4,0 25,4 530 9,0 51,2 4 100 81,0 5
6 WKS KORMORAN Jelenia Góra NOWAK Paweł 25,5 810 9,0 21,0 110 28,0 19,1 90 29,0 20,7 230 8,0 30,6 820 5,0 23,5 830 4,0 30,6 2 890 83,0 6
7 WKS CHAMPION Jelenia Góra SZANTAR Jacek 25,7 380 22,0 24,1 350 15,0 25,6 1 020 2,0 22,3 350 15,0 27,0 640 12,0 22,4 240 18,0 27,0 2 980 84,0 7
8 O.PZW WROCŁAW MALICKI Piotr 23,2 410 20,0 24,0 170 24,0 27,7 470 10,0 27,5 810 3,0 23,5 690 13,0 24,4 350 16,0 27,7 2 900 86,0 8
9 OKOŃ Ostróda BIERNATOWSKI Piotr 29,2 670 11,0 23,0 260 19,0 22,6 500 8,0 41,0 22,7 1 150 3,0 24,5 800 5,0 29,2 3 380 87,0 9
10 WKS LEGNICA 2 STASIAK Piotr 23,5 260 24,0 58,5 1 200 2,0 20,5 200 18,0 21,4 130 16,0 23,8 870 9,0 23,0 330 18,0 58,5 2 990 87,0 9
11 O.PZW KROSNO WOJDYŁA Stanislaw 22,8 550 17,0 26,8 320 18,0 22,7 280 8,0 19,2 90 30,0 25,2 990 7,0 22,4 590 7,0 26,8 2 820 87,0 9
12 WKS LEGNICA 1 WEGNER Adam 26,6 550 15,0 58,1 1 290 3,0 22,7 550 3,0 24,8 660 5,0 32,0 32,0 58,1 3 050 90,0 12
13 WKS GOBIO Namysłów 2 BANASIK Krzysztof 18,0 50 41,0 23,1 260 22,0 23,0 490 9,0 24,0 540 5,0 26,8 690 10,0 26,1 850 3,0 26,8 2 880 90,0 12
14 WKS SPINNER Szczecin MAZURKIEWICZ Jerzy 33,2 555 16,0 26,9 460 9,0 41,0 24,2 190 12,0 24,3 810 11,0 25,5 800 3,0 33,2 2 815 92,0 14
15 O.PZW MAZOWIECKI FERENS Dariusz 22,0 270 22,0 27,5 380 15,0 27,8 250 16,0 24,8 670 4,0 21,5 530 14,0 20,2 160 21,0 27,8 2 260 92,0 14
16 O.PZW RZESZÓW 1 RYCZKOWSKI Janusz 57,1 1 690 2,0 22,0 130 26,0 19,6 90 28,0 21,6 130 15,0 27,1 620 13,0 24,1 370 14,0 57,1 3 030 98,0 16
17 WKS PRZEMYŚL 2 CICHOCKI Jacek 20,1 110 38,0 55,0 1 070 5,0 41,0 53,6 950 2,0 23,5 930 8,0 26,2 550 8,0 55,0 3 610 102,0 17
18 WKS LEGNICA 1 OKO Ń Mateusz 56,2 1 210 10,0 24,1 190 31,0 20,3 180 19,0 22,6 150 13,0 21,3 430 17,0 24,2 390 12,0 56,2 2 550 102,0 17
19 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 1 ANTO ŃCZYK Maciej 18,7 70 35,0 29,4 380 14,0 18,1 70 17,5 28,8 420 12,0 22,3 390 20,0 23,8 630 6,0 29,4 1 960 104,5 19
20 WOKS SPINER Ostrów Maz. KOWALCZYK Erwin 35,1 410 19,0 28,8 400 13,0 41,0 19,0 140 27,0 27,1 2 010 1,0 29,9 740 4,0 35,1 3 700 105,0 20
21 KKW JELENIA GÓRA BAJDIUK Sebastian 52,0 1 710 1,0 49,0 31,5 440 4,0 24,3 190 21,0 23,0 690 11,0 23,7 170 20,0 52,0 3 200 106,0 21
22 O.PZW BYDGOSZCZ SKOWROŃSKI Marian 58,2 1 310 9,0 27,6 1 390 1,0 41,0 21,0 310 16,0 22,0 130 29,0 30,5 420 11,0 58,2 3 560 107,0 22
23 OKOŃ Ostróda KATA Przemyslaw 56,3 1 190 11,0 30,3 400 12,0 41,0 55,6 1 050 1,0 25,3 210 28,0 22,9 360 14,0 56,3 3 210 107,0 22
24 WWSK TORUŃ SOKOŁOWSKI Jakub 20,5 110 32,0 22,3 370 16,0 22,7 150 11,0 18,4 140 28,0 21,4 540 19,0 26,8 870 2,0 26,8 2 180 108,0 24
25 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 1 SIKORA Janusz 30,3 710 10,0 49,0 64,0 1 720 1,0 28,2 270 6,0 19,4 160 27,0 21,3 290 16,0 64,0 3 150 109,0 25
26 POTOKOWIEC Świerzawa CZAIŃSKI Franciszek 23,0 460 19,0 18,2 70 42,0 19,8 180 10,0 23,0 500 7,0 23,5 710 9,0 19,0 140 22,0 23,5 2 060 109,0 25
27 WKS GOBIO Namysłów 1 SIWKA Piotr 21,8 510 17,0 20,1 180 23,0 41,0 29,1 420 11,0 22,8 430 16,0 26,6 920 2,0 29,1 2 460 110,0 27
28 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 2 KLIMCZAK Andrzej 29,6 870 8,0 55,5 1 050 6,0 41,0 24,5 190 19,5 24,5 640 15,0 23,5 170 22,0 55,5 2 920 111,5 28
29 O.PZW WROCŁAW JUNIK Daniel 25,4 300 21,0 22,8 750 7,0 22,3 300 14,0 41,0 20,5 290 22,0 24,3 450 10,0 25,4 2 090 115,0 29
30 WOKS SPINER Ostrów Maz. SZYŻYSKO Jerzy 48,2 1 030 13,0 22,1 390 13,0 21,8 130 14,0 19,1 160 23,0 23,3 170 26,0 19,5 90 26,0 48,2 1 970 115,0 29
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31 WKS DORADO Gorzów WLKP CYPRYJAŃSKI Przemysław 48,2 1 190 12,0 21,3 130 36,0 56,0 1 420 1,0 51,5 850 3,0 33,0 33,0 56,0 3 590 118,0 31
32 WKS LEGNICA 2 STROCZYŃSKI Łukasz 26,1 530 16,0 49,0 18,4 70 15,5 20,6 160 22,0 53,5 950 4,0 20,6 380 13,0 53,5 2 090 119,5 32
33 OKW KATOWICE 1 STEPANOW Krzysztof 61,0 2 320 3,0 26,2 230 27,0 58,4 1 270 3,0 41,0 21,3 130 30,0 28,2 290 20,0 61,0 4 240 124,0 33
34 ZWKS JURMEN Koszalin 2 GANCARZ Jerzy 18,5 70 37,0 22,4 240 26,0 41,0 20,2 110 19,0 24,4 1 290 1,0 26,1 1 030 1,0 26,1 2 740 125,0 34
35 OKW KATOWICE 2 WIESCHALKA Joachim 20,2 110 37,0 21,7 220 22,0 41,0 20,8 480 8,0 28,5 1 280 2,0 22,2 350 15,0 28,5 2 440 125,0 34
36 O.PZW CZĘSTOCHOWA 2 HUREK Tomasz 49,0 63,5 1 450 1,0 22,6 150 12,0 26,8 470 9,0 24,0 260 24,0 32,0 63,5 2 330 127,0 36
37 CZAKUSZKA Leszno ŁAWNICZAK Krzysztof 25,3 320 25,0 51,0 950 8,0 41,0 26,0 210 18,0 24,2 320 25,0 22,7 460 10,0 51,0 2 260 127,0 36
38 WKS KRAKÓW BUDZIŃSKI Artur 65,0 1 500 8,0 21,2 130 37,5 41,0 31,0 830 4,0 20,7 290 21,0 23,5 280 17,0 65,0 3 030 128,5 38
39 O.PZW RZESZÓW 2 CZEKIRDA Paweł 19,3 90 40,0 31,0 450 11,0 18,4 70 15,5 25,5 450 10,0 21,6 330 23,0 32,0 31,0 1 390 131,5 39
40 CZAKUSZKA Leszno RUTKOWSKI Robert 56,7 1 600 7,0 52,7 1 060 3,0 23,5 170 20,0 41,0 21,1 130 29,0 32,0 56,7 2 960 132,0 40
41 WKS KORMORAN Jelenia Góra TOMASZEWSKI Krzystof 49,0 22,8 920 4,0 41,0 23,6 240 17,0 26,4 1 280 3,0 22,5 330 19,0 26,4 2 770 133,0 41
42 WOKS SPINER Ostrów Maz. SZYMAŃSKI Sławomir 19,8 90 39,0 49,0 51,7 1 080 4,0 21,3 220 9,0 23,3 350 21,0 24,5 340 17,0 51,7 2 080 139,0 42
43 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JURCZAK Kazimierz 49,0 52,8 900 9,0 22,0 200 9,0 41,0 24,3 1 020 5,0 18,4 70 27,5 52,8 2 190 140,5 43
44 KWS KASZUB Gdańsk GUSMAN Jarosław 20,6 110 31,0 21,2 310 19,0 41,0 23,0 150 24,0 21,2 360 19,0 23,5 660 7,0 23,5 1 590 141,0 44
45 ZWKS JURMEN Koszalin 2 TYBURSKI Marcin 66,5 1 600 3,0 49,5 990 7,0 41,0 22,1 150 25,0 33,0 33,0 66,5 2 740 142,0 45
46 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JURCZAK Jerzy 82,3 5 800 1,0 21,5 130 34,0 42,0 42,0 20,3 380 18,0 23,2 740 6,0 82,3 7 050 143,0 46
47 PERTO - SPIN STĘPLEWSKI Romuald 22,8 260 29,0 50,4 1 405 2,0 41,0 24,5 190 19,5 23,0 310 20,0 32,0 50,4 2 165 143,5 47
48 POTOKOWIEC Świerzawa GRZYBEK Mirosław 57,3 1 280 4,0 19,0 70 32,0 41,0 20,8 110 18,0 24,5 320 24,0 20,2 110 26,0 57,3 1 890 145,0 48
49 WKS KRAKÓW DYBCZAK Jan 26,0 1 080 6,0 18,5 70 33,0 23,4 170 21,5 41,0 23,4 630 17,0 18,3 70 29,0 26,0 2 020 147,5 49
50 WKS WISŁA Włocławek SZORTYKA Wojciech 20,2 270 23,0 21,2 130 37,5 23,0 150 25,0 41,0 24,2 1 010 6,0 21,2 360 15,0 24,2 1 920 147,5 49
51 O.PZW WROCŁAW JUNIK Jan 20,5 310 26,0 31,2 330 16,0 41,0 27,4 400 13,0 32,0 21,2 240 21,0 31,2 1 280 149,0 51
52 ZWKS JURMEN Koszalin 1 MAKARA Jerzy 29,0 650 12,0 20,0 90 31,0 41,0 41,0 25,2 670 14,0 24,3 390 13,0 29,0 1 800 152,0 52
53 O.PZW CZĘSTOCHOWA 1 BIŃCZYK Tomasz 18,7 70 35,0 22,3 260 24,0 18,1 70 17,5 19,2 140 26,0 23,5 300 26,5 18,5 140 25,0 23,5 980 154,0 53
54 KKW JELENIA GÓRA JEDLIŃSKI Przemysław 49,0 18,8 70 40,0 25,0 430 11,0 75,0 2 150 1,0 24,0 340 22,0 32,0 75,0 2 990 155,0 54
55 WKS WISŁA Radom KWAŚNIK Tomasz 22,9 470 18,0 23,2 260 21,0 41,0 23,4 370 14,0 33,0 33,0 23,4 1 100 160,0 55
56 WKS KRAKÓW BULARZ Józef 20,6 380 23,0 22,0 260 20,0 22,5 300 13,0 41,0 33,0 33,0 22,5 940 163,0 56
57 WKS PRZEMYŚL 1 PELC Damian 21,6 360 24,0 49,0 20,0 90 27,0 41,0 22,0 550 18,0 24,0 640 5,0 24,0 1 640 164,0 57
58 O.PZW KROSNO BAŁDA Piotr 18,8 140 34,0 49,0 24,4 530 7,0 41,0 20,5 470 15,0 24,1 190 19,0 24,4 1 330 165,0 58
59 KWS KASZUB Gdańsk IGIELSKI Andrzej 67,0 1 600 6,0 27,6 250 25,0 41,0 41,0 21,3 270 23,0 32,0 67,0 2 120 168,0 59
60 KWS ORFA Gorzów Wlkp. WRĄBEL Ireneusz 22,7 350 20,0 24,7 190 30,0 41,0 24,5 190 11,0 33,0 33,0 24,7 730 168,0 59

Opracował: Witold Laskowski
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61 WKS PRZEMYŚL 2 KONTOR Karol 49,0 49,0 24,7 340 12,0 41,0 22,5 740 8,0 23,4 420 11,0 24,7 1 500 170,0 61
62 WKS CHAMPION Jelenia Góra MĄDRZEJEWSKI Dawid 20,5 250 25,0 49,0 21,6 240 17,0 18,5 120 17,0 33,0 33,0 21,6 610 174,0 62
63 SZCZUPAK Rogalinek 1 NOWIK Marcin 69,2 1 750 5,0 22,7 260 23,0 41,0 41,0 33,0 33,0 69,2 2 010 176,0 63
64 WKS PKD Zegrze Pł. STACHNIK Grzegorz 50,2 800 15,0 22,8 410 11,0 42,0 42,0 33,0 33,0 50,2 1 210 176,0 63
65 OKW KATOWICE 1 CZARNYNOGA Piotr 22,7 150 33,0 20,9 110 29,0 22,1 150 13,0 41,0 32,0 32,0 22,7 410 180,0 65
66 ZWKS JURMEN Koszalin 1 MAKARA Mateusz 50,2 910 14,0 25,6 300 20,0 41,0 41,0 33,0 33,0 50,2 1 210 182,0 66
67 KS ZIEMI PIOTRKOWSKIEJ OLSZEWSKI Witold 19,1 160 29,0 22,2 810 5,0 42,0 42,0 33,0 33,0 22,2 970 184,0 67
68 WKS WISŁA Radom GAWIN Witold 25,4 490 18,0 30,6 310 17,0 42,0 42,0 33,0 33,0 30,6 800 185,0 68
69 WKS ESOX Gdańsk 2 MUSIELAK Marek 26,2 230 31,0 22,3 150 25,0 23,3 170 23,0 41,0 33,0 33,0 26,2 550 186,0 69
70 WKS ESOX Gdańsk 1 MIELKAU Krzysztof 19,8 90 33,0 27,6 760 6,0 42,0 42,0 33,0 33,0 27,6 850 189,0 70
71 WKS PKD Zegrze Pł. CZEKALSKI Daniel 54,1 1 000 7,0 49,0 41,0 41,0 21,7 130 28,0 20,5 110 25,0 54,1 1 240 191,0 71
72 O.PZW BYDGOSZCZ MASNY Zbigniew 49,0 21,1 130 27,0 22,5 150 26,0 41,0 32,0 21,8 130 23,0 22,5 410 198,0 72
73 SZCZUPAK Rogalinek 1 JUSKOWIAK Łukasz 56,3 1 210 5,0 49,0 41,0 41,0 33,0 33,0 56,3 1 210 202,0 73
74 SZCZUPAK Rogalinek 2 SNUSZ Marek 18,7 70 35,0 21,1 130 39,0 23,4 170 21,5 41,0 33,0 33,0 23,4 370 202,5 74
75 WKS ESOX Gdańsk 1 GRADOWSKI Wojciech 20,6 110 35,5 21,9 290 18,0 42,0 42,0 33,0 33,0 21,9 400 203,5 75
76 O.PZW RZESZÓW 1 OCHALIK Antoni 22,1 150 30,0 22,1 220 28,0 41,0 41,0 33,0 33,0 22,1 370 206,0 76
77 O.PZW MAZOWIECKI GAJEWSKI Erwin 49,0 22,3 240 21,0 41,0 20,8 110 29,0 33,0 33,0 22,3 350 206,0 76
78 WKS WISŁA Radom WIECZOREK Marek 23,7 170 28,0 49,0 23,2 170 24,0 41,0 33,0 33,0 23,7 340 208,0 78
79 KS ZIEMI PIOTRKOWSKIEJ KISIEL Andrzej 49,0 32,8 590 10,0 42,0 42,0 33,0 33,0 32,8 590 209,0 79
80 WKS PRZEMYŚL 1 BARTCZAK Bartłomiej 18,3 70 38,5 21,4 130 35,0 41,0 41,0 19,0 70 30,0 20,6 110 24,0 21,4 380 209,5 80
81 KWS ORFA Gorzów Wlkp. FILIP Łukasz 49,0 49,0 23,2 330 6,0 41,0 33,0 33,0 23,2 330 211,0 81
82 WKS CHAMPION Zgorzelec MĄDRZEWSKI Dawid 50,0 50,0 42,0 42,0 23,8 640 16,0 23,2 410 12,0 23,8 1 050 212,0 82
83 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 2 LASZCZAK Wojciech 50,0 49,0 27,3 810 6,0 41,0 33,0 33,0 27,3 810 212,0 82
84 SZCZUPAK Rogalinek BARANOWSKI Walerian 49,0 19,6 370 14,0 42,0 42,0 33,0 33,0 19,6 370 213,0 84
85 WZDRĘGA Kluczbork ŻURAWSKI Krzysztof 50,0 50,0 26,6 280 7,0 41,0 33,0 33,0 26,6 280 214,0 85
86 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JANKOWICZ Wojciech 50,0 50,0 41,0 41,0 24,5 830 10,0 19,8 160 23,0 24,5 990 215,0 86
87 OKOŃ Ostróda ŁOBACZ Marcin 49,0 27,0 340 17,0 42,0 42,0 33,0 33,0 27,0 340 216,0 87
88 WKS ESOX Gdańsk 2 GOŁOCHOWICZ Sławomir 20,7 180 27,0 18,5 70 41,0 41,0 41,0 33,0 33,0 20,7 250 216,0 87
89 WZDRĘGA Kluczbork STENGRITT Krzysztof 50,0 50,0 41,0 24,8 190 10,0 33,0 33,0 24,8 190 217,0 89
90 WKS DUNAJEC Nowy Sącz II WIDEŁ Janusz 50,0 50,0 42,0 42,0 22,2 220 25,0 21,1 610 9,0 22,2 830 218,0 90

Opracował: Witold Laskowski
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91 WARTA SPIN Poznań FILIPIAK Roman 18,3 70 38,5 22,3 150 33,0 42,0 42,0 33,0 33,0 22,3 220 221,5 91
92 WKS WISŁA Włocławek ŁOPUCHIN Norbert 50,0 50,0 42,0 42,0 27,5 760 6,0 32,0 27,5 760 222,0 92
93 ZWKS JURMEN Koszalin 3 PAZIO Bogdan 18,1 70 40,0 19,2 160 32,0 42,0 42,0 33,0 33,0 19,2 230 222,0 92
94 OKW KATOWICE 2 SOWIŃSKI Michał 21,0 220 26,0 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 21,0 220 225,0 94
95 O.PZW SKIERNIEWICE JAGODZIŃSKI Maciej 23,7 300 27,0 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 23,7 300 226,0 95
96 ZWKS JURMEN Koszalin 3 RADKIEWICZ Aleksander 20,7 290 28,0 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 20,7 290 227,0 96
97 WKS SPINNER Szczecin MIELCZAREK Radosław 21,8 240 30,0 49,0 41,0 41,0 33,0 33,0 21,8 240 227,0 96
98 WWKS DORADO Słupsk ŚCIBISZ Mirosław 49,0 20,8 200 29,0 42,0 42,0 33,0 33,0 20,8 200 228,0 98
99 WWKS DORADO Słupsk JAŻDŻEWSKI Wojciech 25,1 210 32,0 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 25,1 210 231,0 99
100 WARTA SPIN Poznań SOBISIAK Piotr 49,0 18,2 70 34,0 42,0 42,0 33,0 33,0 18,2 70 233,0 100
101 POTOKOWIEC Świerzawa BRZEZICKI Sebastian 20,6 110 35,5 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 20,6 110 234,5 101
102 O.PZW RZESZÓW 2 BARLIK Tomasz 49,0 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 748,0 NK
103 WKS GOBIO Namysłów 1 TROSKA Ireneusz 49,0 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 748,0 NK
104 SZCZUPAK Rogalinek 2 BARTECZKA Przemysław 49,0 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 748,0 NK
105 WKS GOBIO Namysłów 1 NOWICKI Andrzej 50,0 50,0 41,0 41,0 33,0 33,0 748,0 NK

Opracował: Witold Laskowski



Spinningowe zawody eliminacyjne w 2012 roku do GPx w 2013 roku
 - klasyfikacja drużynowa
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1 WKS GOBIO Namysłów 2 1 310 89,0 13,0 1 880 25,0 1,0 2 500 49,0 7,0 5 690 163,0 21,0 1
2 OKOŃ Ostróda 2 520 53,0 2,0 1 550 91,0 13,0 2 520 50,0 8,0 6 590 194,0 23,0 2
3 WKS LEGNICA 2 1 990 91,0 15,0 560 71,5 9,0 2 530 44,0 5,0 5 080 206,5 29,0 3
4 O.PZW CZĘSTOCHOWA 2 4 970 60,0 4,0 1 510 46,0 5,0 1 690 85,5 22,0 8 170 191,5 31,0 4
5 WKS LEGNICA 1 3 240 59,0 3,0 1 540 40,0 4,0 820 93,0 24,0 5 600 192,0 31,0 5
6 WKS KORMORAN Jelenia Góra 1 840 90,0 14,0 560 95,0 15,0 3 260 31,0 2,0 5 660 216,0 31,0 6
7 KWS KASZUB Gdańsk 1 930 75,0 6,0 1 170 108,0 21,0 2 590 39,0 4,0 5 690 222,0 31,0 7
8 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 1 1 160 108,0 24,0 2 480 36,5 2,0 1 470 69,0 15,0 5 110 213,5 41,0 8
9 O.PZW CZĘSTOCHOWA 1 1 060 102,0 21,0 1 750 52,5 8,0 1 835 66,5 12,0 4 645 221,0 41,0 9

10 ZWKS JURMEN Koszalin 1 1 950 77,0 7,0 168,0 33,5 3 380 29,0 1,0 5 330 274,0 41,5 10
11 OKW KATOWICE 1 2 810 92,0 16,0 1 750 93,0 14,0 2 050 67,0 13,0 6 610 252,0 43,0 11
12 O.PZW KROSNO 1 010 118,0 29,0 900 86,0 11,0 2 240 48,0 6,0 4 150 252,0 46,0 12
13 WKS KRAKÓW 2 780 84,5 10,0 1 000 107,5 19,0 1 270 84,0 19,0 5 050 276,0 48,0 13
14 CZAKUSZKA Leszno 3 930 43,0 1,0 380 120,0 24,0 910 96,0 26,0 5 220 259,0 51,0 14
15 WKS PRZEMYŚL 2 1 180 141,0 34,0 1 290 96,0 16,0 2 640 35,0 3,0 5 110 272,0 53,0 15
16 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 6 830 93,0 18,0 200 132,0 28,0 2 210 56,5 9,0 9 240 281,5 55,0 16
17 KKW JELENIA GÓRA 1 780 139,0 33,0 3 210 37,0 3,0 1 200 85,0 20,0 6 190 261,0 56,0 17
18 O.PZW RZESZÓW 1 2 190 86,0 12,0 220 125,0 26,0 1 320 82,0 18,0 3 730 293,0 56,0 18
19 WOKS SPINER Ostrów Maz. 1 510 114,0 28,0 1 590 50,0 6,0 950 90,0 23,0 4 050 254,0 57,0 19
20 WKS CHAMPION Jelenia Góra 980 111,0 25,0 1 730 51,0 7,0 132,0 27,0 2 710 294,0 59,0 20
21 ZWKS JURMEN Koszalin 2 2 900 73,0 5,0 260 126,0 27,0 132,0 27,0 3 160 331,0 59,0 21
22 O.PZW BYDGOSZCZ 2 830 86,0 11,0 460 124,0 25,0 680 95,0 25,0 3 970 305,0 61,0 22
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23 POTOKOWIEC Świerzawa 640 145,5 35,0 790 76,0 10,0 1 280 81,0 17,0 2 710 302,5 62,0 23
24 O.PZW MAZOWIECKI 890 107,0 23,0 1 030 90,0 12,0 132,0 27,0 1 920 329,0 62,0 24
25 O.PZW WROCŁAW 2 610 101,0 20,0 700 109,0 22,0 980 85,0 21,0 4 290 295,0 63,0 25
26 SZCZUPAK Rogalinek 1 3 220 82,0 8,0 168,0 33,5 132,0 27,0 3 220 382,0 68,5 26
27 WKS PKD Zegrze Pł. 2 210 82,0 9,0 168,0 35,0 132,0 27,0 2 210 382,0 71,0 27
28 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 2 1 920 113,0 27,0 1 000 107,5 20,0 132,0 27,0 2 920 352,5 74,0 28
29 WKS WISŁA Radom 970 112,0 26,0 540 120,0 23,0 132,0 27,0 1 510 364,0 76,0 29
30 WKS SPINNER Szczecin 1 255 104,0 22,0 190 135,0 30,0 132,0 27,0 1 445 371,0 79,0 30
31 WKS ESOX Gdańsk 1 1 250 92,5 17,0 168,0 35,0 132,0 27,0 1 250 392,5 79,0 31
32 KWS ORFA Gorzów Wlkp. 540 148,0 37,0 520 99,0 17,0 132,0 27,0 1 060 379,0 81,0 32
33 KS ZIEMI PIOTRKOWSKIEJ 1 560 93,0 19,0 168,0 35,0 132,0 27,0 1 560 393,0 81,0 33
34 WKS PRZEMYŚL 1 560 146,5 36,0 90 150,0 32,0 1 370 77,0 16,0 2 020 373,5 84,0 34
35 WKS ESOX Gdańsk 2 630 124,0 30,0 170 146,0 31,0 132,0 27,0 800 402,0 88,0 35
36 WKS GOBIO Namysłów 1 690 138,0 32,0 420 134,0 29,0 132,0 27,0 1 110 404,0 88,0 36
37 WKS CHAMPION Zgorzelec 200,0 43,0 168,0 35,0 1 930 58,0 10,0 1 930 426,0 88,0 37
38 WZDRĘGA Kluczbork 200,0 43,0 470 99,0 18,0 132,0 27,0 470 431,0 88,0 38
39 WKS WISŁA Włocławek 200,0 43,0 168,0 35,0 2 130 59,0 11,0 2 130 427,0 89,0 39
40 WKS DUNAJEC Nowy Sącz II 200,0 43,0 168,0 35,0 1 820 67,0 14,0 1 820 435,0 92,0 40
41 OKW KATOWICE 2 550 134,0 31,0 168,0 35,0 132,0 27,0 550 434,0 93,0 41
42 O.PZW RZESZÓW 2 540 149,0 38,0 168,0 35,0 132,0 27,0 540 449,0 100,0 42
43 ZWKS JURMEN Koszalin 3 520 149,0 39,0 168,0 35,0 132,0 27,0 520 449,0 101,0 43
44 WARTA SPIN Poznań 290 154,5 40,0 168,0 35,0 132,0 27,0 290 454,5 102,0 44
45 WWKS DORADO Słupsk 410 159,0 41,0 168,0 35,0 132,0 27,0 410 459,0 103,0 45
46 SZCZUPAK Rogalinek 2 200 172,0 42,0 168,0 35,0 132,0 27,0 200 472,0 104,0 46

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Spinningowe zawody eliminacyjne w 2012 roku do GPx w 2013 roku - klasyfikacja indywidualna seniorów
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1 O.PZW CZĘSTOCHOWA 2 WALENTEK Artur 2,0 8,0 5,0 20,0 2,0 27,5 80,3 5 840 64,5 1

2 O.PZW CZĘSTOCHOWA 1 DZIWIŃSKI Wojciech 13,0 30,0 2,0 7,0 7,0 8,0 32,5 3 665 67,0 2

3 O.PZW KROSNO PODKUL Tomasz 4,0 10,0 15,0 14,0 26,5 1,0 46,6 4 175 70,5 3

4 WKS GOBIO Namysłów 2 KARCZEWSKI Dariusz 14,0 12,0 5,0 6,0 12,0 24,0 25,5 2 810 73,0 4

5 KWS KASZUB Gda ńsk LEWANDOWSKI Adam 21,0 4,0 41,0 2,0 4,0 9,0 51,2 4 100 81,0 5

6 WKS KORMORAN Jelenia Góra NOWAK Paweł 9,0 28,0 29,0 8,0 5,0 4,0 30,6 2 890 83,0 6

7 WKS CHAMPION Jelenia Góra SZANTAR Jacek 22,0 15,0 2,0 15,0 12,0 18,0 27,0 2 980 84,0 7

8 O.PZW WROCŁAW MALICKI Piotr 20,0 24,0 10,0 3,0 13,0 16,0 27,7 2 900 86,0 8

9 OKOŃ Ostróda BIERNATOWSKI Piotr 11,0 19,0 8,0 41,0 3,0 5,0 29,2 3 380 87,0 9

10 WKS LEGNICA 2 STASIAK Piotr 24,0 2,0 18,0 16,0 9,0 18,0 58,5 2 990 87,0 9

11 O.PZW KROSNO WOJDYŁA Stanislaw 17,0 18,0 8,0 30,0 7,0 7,0 26,8 2 820 87,0 9

12 WKS LEGNICA 1 WEGNER Adam 15,0 3,0 3,0 5,0 32,0 32,0 58,1 3 050 90,0 12

13 WKS GOBIO Namysłów 2 BANASIK Krzysztof 41,0 22,0 9,0 5,0 10,0 3,0 26,8 2 880 90,0 12

14 WKS SPINNER Szczecin MAZURKIEWICZ Jerzy 16,0 9,0 41,0 12,0 11,0 3,0 33,2 2 815 92,0 14

15 O.PZW MAZOWIECKI FERENS Dariusz 22,0 15,0 16,0 4,0 14,0 21,0 27,8 2 260 92,0 14

16 O.PZW RZESZÓW 1 RYCZKOWSKI Janusz 2,0 26,0 28,0 15,0 13,0 14,0 57,1 3 030 98,0 16

17 WKS PRZEMYŚL 2 CICHOCKI Jacek 38,0 5,0 41,0 2,0 8,0 8,0 55,0 3 610 102,0 17

18 WKS LEGNICA 1 OKO Ń Mateusz 10,0 31,0 19,0 13,0 17,0 12,0 56,2 2 550 102,0 17

19 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 1 ANTO ŃCZYK Maciej 35,0 14,0 17,5 12,0 20,0 6,0 29,4 1 960 104,5 19

20 WOKS SPINER Ostrów Maz. KOWALCZYK Erwin 19,0 13,0 41,0 27,0 1,0 4,0 35,1 3 700 105,0 20

21 KKW JELENIA GÓRA BAJDIUK Sebastian 1,0 49,0 4,0 21,0 11,0 20,0 52,0 3 200 106,0 21

22 O.PZW BYDGOSZCZ SKOWROŃSKI Marian 9,0 1,0 41,0 16,0 29,0 11,0 58,2 3 560 107,0 22

23 OKOŃ Ostróda KATA Przemyslaw 11,0 12,0 41,0 1,0 28,0 14,0 56,3 3 210 107,0 22

24 WWSK TORUŃ SOKOŁOWSKI Jakub 32,0 16,0 11,0 28,0 19,0 2,0 26,8 2 180 108,0 24

25 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 1 SIKORA Janusz 10,0 49,0 1,0 6,0 27,0 16,0 64,0 3 150 109,0 25

26 POTOKOWIEC Świerzawa CZAIŃSKI Franciszek 19,0 42,0 10,0 7,0 9,0 22,0 23,5 2 060 109,0 25

27 WKS GOBIO Namysłów 1 SIWKA Piotr 17,0 23,0 41,0 11,0 16,0 2,0 29,1 2 460 110,0 27

28 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 2 KLIMCZAK Andrzej 8,0 6,0 41,0 19,5 15,0 22,0 55,5 2 920 111,5 28

29 O.PZW WROCŁAW JUNIK Daniel 21,0 7,0 14,0 41,0 22,0 10,0 25,4 2 090 115,0 29

30 WOKS SPINER Ostrów Maz. SZYŻYSKO Jerzy 13,0 13,0 14,0 23,0 26,0 26,0 48,2 1 970 115,0 29

31 WKS DORADO Gorzów WLKP CYPRYJAŃSKI Przemysław 12,0 36,0 1,0 3,0 33,0 33,0 56,0 3 590 118,0 31

32 WKS LEGNICA 2 STROCZYŃSKI Łukasz 16,0 49,0 15,5 22,0 4,0 13,0 53,5 2 090 119,5 32

33 OKW KATOWICE 1 STEPANOW Krzysztof 3,0 27,0 3,0 41,0 30,0 20,0 61,0 4 240 124,0 33

34 ZWKS JURMEN Koszalin 2 GANCARZ Jerzy 37,0 26,0 41,0 19,0 1,0 1,0 26,1 2 740 125,0 34

35 OKW KATOWICE 2 WIESCHALKA Joachim 37,0 22,0 41,0 8,0 2,0 15,0 28,5 2 440 125,0 34

36 O.PZW CZĘSTOCHOWA 2 HUREK Tomasz 49,0 1,0 12,0 9,0 24,0 32,0 63,5 2 330 127,0 36

37 CZAKUSZKA Leszno ŁAWNICZAK Krzysztof 25,0 8,0 41,0 18,0 25,0 10,0 51,0 2 260 127,0 36

38 WKS KRAKÓW BUDZIŃSKI Artur 8,0 37,5 41,0 4,0 21,0 17,0 65,0 3 030 128,5 38

39 O.PZW RZESZÓW 2 CZEKIRDA Paweł 40,0 11,0 15,5 10,0 23,0 32,0 31,0 1 390 131,5 39

40 CZAKUSZKA Leszno RUTKOWSKI Robert 7,0 3,0 20,0 41,0 29,0 32,0 56,7 2 960 132,0 40
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41 WKS KORMORAN Jelenia Góra TOMASZEWSKI Krzystof 49,0 4,0 41,0 17,0 3,0 19,0 26,4 2 770 133,0 41

42 WOKS SPINER Ostrów Maz. SZYMAŃSKI Sławomir 39,0 49,0 4,0 9,0 21,0 17,0 51,7 2 080 139,0 42

43 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JURCZAK Kazimierz 49,0 9,0 9,0 41,0 5,0 27,5 52,8 2 190 140,5 43

44 KWS KASZUB Gdańsk GUSMAN Jarosław 31,0 19,0 41,0 24,0 19,0 7,0 23,5 1 590 141,0 44

45 ZWKS JURMEN Koszalin 2 TYBURSKI Marcin 3,0 7,0 41,0 25,0 33,0 33,0 66,5 2 740 142,0 45

46 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JURCZAK Jerzy 1,0 34,0 42,0 42,0 18,0 6,0 82,3 7 050 143,0 46

47 PERTO - SPIN STĘPLEWSKI Romuald 29,0 2,0 41,0 19,5 20,0 32,0 50,4 2 165 143,5 47

48 POTOKOWIEC Świerzawa GRZYBEK Mirosław 4,0 32,0 41,0 18,0 24,0 26,0 57,3 1 890 145,0 48

49 WKS KRAKÓW DYBCZAK Jan 6,0 33,0 21,5 41,0 17,0 29,0 26,0 2 020 147,5 49

50 WKS WISŁA Włocławek SZORTYKA Wojciech 23,0 37,5 25,0 41,0 6,0 15,0 24,2 1 920 147,5 49

51 O.PZW WROCŁAW JUNIK Jan 26,0 16,0 41,0 13,0 32,0 21,0 31,2 1 280 149,0 51

52 ZWKS JURMEN Koszalin 1 MAKARA Jerzy 12,0 31,0 41,0 41,0 14,0 13,0 29,0 1 800 152,0 52

53 O.PZW CZĘSTOCHOWA 1 BIŃCZYK Tomasz 35,0 24,0 17,5 26,0 26,5 25,0 23,5 980 154,0 53

54 KKW JELENIA GÓRA JEDLIŃSKI Przemysław 49,0 40,0 11,0 1,0 22,0 32,0 75,0 2 990 155,0 54

55 WKS WISŁA Radom KWAŚNIK Tomasz 18,0 21,0 41,0 14,0 33,0 33,0 23,4 1 100 160,0 55

56 WKS KRAKÓW BULARZ Józef 23,0 20,0 13,0 41,0 33,0 33,0 22,5 940 163,0 56

57 WKS PRZEMYŚL 1 PELC Damian 24,0 49,0 27,0 41,0 18,0 5,0 24,0 1 640 164,0 57

58 O.PZW KROSNO BAŁDA Piotr 34,0 49,0 7,0 41,0 15,0 19,0 24,4 1 330 165,0 58

59 KWS KASZUB Gdańsk IGIELSKI Andrzej 6,0 25,0 41,0 41,0 23,0 32,0 67,0 2 120 168,0 59

60 KWS ORFA Gorzów Wlkp. WRĄBEL Ireneusz 20,0 30,0 41,0 11,0 33,0 33,0 24,7 730 168,0 59

61 WKS PRZEMYŚL 2 KONTOR Karol 49,0 49,0 12,0 41,0 8,0 11,0 24,7 1 500 170,0 61

62 WKS CHAMPION Jelenia Góra MĄDRZEJEWSKI Dawid 25,0 49,0 17,0 17,0 33,0 33,0 21,6 610 174,0 62

63 SZCZUPAK Rogalinek 1 NOWIK Marcin 5,0 23,0 41,0 41,0 33,0 33,0 69,2 2 010 176,0 63

64 WKS PKD Zegrze Pł. STACHNIK Grzegorz 15,0 11,0 42,0 42,0 33,0 33,0 50,2 1 210 176,0 63

65 OKW KATOWICE 1 CZARNYNOGA Piotr 33,0 29,0 13,0 41,0 32,0 32,0 22,7 410 180,0 65

66 ZWKS JURMEN Koszalin 1 MAKARA Mateusz 14,0 20,0 41,0 41,0 33,0 33,0 50,2 1 210 182,0 66

67 KS ZIEMI PIOTRKOWSKIEJ OLSZEWSKI Witold 29,0 5,0 42,0 42,0 33,0 33,0 22,2 970 184,0 67

68 WKS WISŁA Radom GAWIN Witold 18,0 17,0 42,0 42,0 33,0 33,0 30,6 800 185,0 68

69 WKS ESOX Gdańsk 2 MUSIELAK Marek 31,0 25,0 23,0 41,0 33,0 33,0 26,2 550 186,0 69

70 WKS ESOX Gdańsk 1 MIELKAU Krzysztof 33,0 6,0 42,0 42,0 33,0 33,0 27,6 850 189,0 70

71 WKS PKD Zegrze Pł. CZEKALSKI Daniel 7,0 49,0 41,0 41,0 28,0 25,0 54,1 1 240 191,0 71

72 O.PZW BYDGOSZCZ MASNY Zbigniew 49,0 27,0 26,0 41,0 32,0 23,0 22,5 410 198,0 72

73 SZCZUPAK Rogalinek 1 JUSKOWIAK Łukasz 5,0 49,0 41,0 41,0 33,0 33,0 56,3 1 210 202,0 73

74 SZCZUPAK Rogalinek 2 SNUSZ Marek 35,0 39,0 21,5 41,0 33,0 33,0 23,4 370 202,5 74

75 WKS ESOX Gdańsk 1 GRADOWSKI Wojciech 35,5 18,0 42,0 42,0 33,0 33,0 21,9 400 203,5 75

76 O.PZW RZESZÓW 1 OCHALIK Antoni 30,0 28,0 41,0 41,0 33,0 33,0 22,1 370 206,0 76

77 O.PZW MAZOWIECKI GAJEWSKI Erwin 49,0 21,0 41,0 29,0 33,0 33,0 22,3 350 206,0 76

78 WKS WISŁA Radom WIECZOREK Marek 28,0 49,0 24,0 41,0 33,0 33,0 23,7 340 208,0 78

79 KS ZIEMI PIOTRKOWSKIEJ KISIEL Andrzej 49,0 10,0 42,0 42,0 33,0 33,0 32,8 590 209,0 79

80 WKS PRZEMYŚL 1 BARTCZAK Bartłomiej 38,5 35,0 41,0 41,0 30,0 24,0 21,4 380 209,5 80

81 KWS ORFA Gorzów Wlkp. FILIP Łukasz 49,0 49,0 6,0 41,0 33,0 33,0 23,2 330 211,0 81

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Puchar Dolnej 
Wisły

Puchar Poraja
Puchar 

Rożnowa RAZEM

1 T 2 T 1 T 2 T 1 T 2 T

ZAJĘTE MIEJSCA W 
SEKTORACH

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

Z
aj
ę
te

 m
ie

js
ce

N
aj

dł
uż

sz
a 

ry
ba

 [c
m

]

P
un

kt
ów

S
um

a 
m

ie
js

c
w

 s
ek

to
ra

ch

82 WKS CHAMPION Zgorzelec MĄDRZEWSKI Dawid 50,0 50,0 42,0 42,0 16,0 12,0 23,8 1 050 212,0 82

83 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 2 LASZCZAK Wojciech 50,0 49,0 6,0 41,0 33,0 33,0 27,3 810 212,0 82

84 SZCZUPAK Rogalinek BARANOWSKI Walerian 49,0 14,0 42,0 42,0 33,0 33,0 19,6 370 213,0 84

85 WZDRĘGA Kluczbork ŻURAWSKI Krzysztof 50,0 50,0 7,0 41,0 33,0 33,0 26,6 280 214,0 85

86 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JANKOWICZ Wojciech 50,0 50,0 41,0 41,0 10,0 23,0 24,5 990 215,0 86

87 OKOŃ Ostróda ŁOBACZ Marcin 49,0 17,0 42,0 42,0 33,0 33,0 27,0 340 216,0 87

88 WKS ESOX Gdańsk 2 GOŁOCHOWICZ Sławomir 27,0 41,0 41,0 41,0 33,0 33,0 20,7 250 216,0 87

89 WZDRĘGA Kluczbork STENGRITT Krzysztof 50,0 50,0 41,0 10,0 33,0 33,0 24,8 190 217,0 89

90 WKS DUNAJEC Nowy Sącz II WIDEŁ Janusz 50,0 50,0 42,0 42,0 25,0 9,0 22,2 830 218,0 90

91 WARTA SPIN Poznań FILIPIAK Roman 38,5 33,0 42,0 42,0 33,0 33,0 22,3 220 221,5 91

92 WKS WISŁA Włocławek ŁOPUCHIN Norbert 50,0 50,0 42,0 42,0 6,0 32,0 27,5 760 222,0 92

93 ZWKS JURMEN Koszalin 3 PAZIO Bogdan 40,0 32,0 42,0 42,0 33,0 33,0 19,2 230 222,0 92

94 OKW KATOWICE 2 SOWIŃSKI Michał 26,0 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 21,0 220 225,0 94

95 O.PZW SKIERNIEWICE JAGODZIŃSKI Maciej 27,0 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 23,7 300 226,0 95

96 ZWKS JURMEN Koszalin 3 RADKIEWICZ Aleksander 28,0 49,0 42,0 42,0 33,0 33,0 20,7 290 227,0 96

97 WKS SPINNER Szczecin MIELCZAREK Radosław 30,0 49,0 41,0 41,0 33,0 33,0 21,8 240 227,0 96

98 WWKS DORADO Słupsk ŚCIBISZ Mirosław 49,0 29,0 42,0 42,0 33,0 33,0 20,8 200 228,0 98
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Spinningowe zawody eliminacyjne w 2012 roku do GPx w 2013 roku
 - klasyfikacja drużynowa

Puchar 
Dolnej 
Wisły

Puchar 
Poraja

Puchar 
Rożnowa

Zajęte miejsca w 
zawodach

Suma
punktów
[gram]

Suma
miejsc w

sektorach

Zajęte
miejsca w
zawodach

1 WKS GOBIO Namysłów 2 13,0 1,0 7,0 5 690 163 21,0 1
2 OKOŃ Ostróda 2,0 13,0 8,0 6 590 194 23,0 2
3 WKS LEGNICA 2 15,0 9,0 5,0 5 080 207 29,0 3
4 O.PZW CZĘSTOCHOWA 2 4,0 5,0 22,0 8 170 192 31,0 4
5 WKS LEGNICA 1 3,0 4,0 24,0 5 600 192 31,0 5
6 WKS KORMORAN Jelenia Góra 14,0 15,0 2,0 5 660 216 31,0 6
7 KWS KASZUB Gdańsk 6,0 21,0 4,0 5 690 222 31,0 7
8 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 1 24,0 2,0 15,0 5 110 214 41,0 8
9 O.PZW CZĘSTOCHOWA 1 21,0 8,0 12,0 4 645 221 41,0 9

10 ZWKS JURMEN Koszalin 1 7,0 33,5 1,0 5 330 274 41,5 10
11 OKW KATOWICE 1 16,0 14,0 13,0 6 610 252 43,0 11
12 O.PZW KROSNO 29,0 11,0 6,0 4 150 252 46,0 12
13 WKS KRAKÓW 10,0 19,0 19,0 5 050 276 48,0 13
14 CZAKUSZKA Leszno 1,0 24,0 26,0 5 220 259 51,0 14
15 WKS PRZEMYŚL 2 34,0 16,0 3,0 5 110 272 53,0 15
16 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 18,0 28,0 9,0 9 240 282 55,0 16
17 KKW JELENIA GÓRA 33,0 3,0 20,0 6 190 261 56,0 17
18 O.PZW RZESZÓW 1 12,0 26,0 18,0 3 730 293 56,0 18
19 WOKS SPINER Ostrów Maz. 28,0 6,0 23,0 4 050 254 57,0 19
20 WKS CHAMPION Jelenia Góra 25,0 7,0 27,0 2 710 294 59,0 20
21 ZWKS JURMEN Koszalin 2 5,0 27,0 27,0 3 160 331 59,0 21
22 O.PZW BYDGOSZCZ 11,0 25,0 25,0 3 970 305 61,0 22
23 POTOKOWIEC Świerzawa 35,0 10,0 17,0 2 710 303 62,0 23
24 O.PZW MAZOWIECKI 23,0 12,0 27,0 1 920 329 62,0 24
25 O.PZW WROCŁAW 20,0 22,0 21,0 4 290 295 63,0 25
26 SZCZUPAK Rogalinek 1 8,0 33,5 27,0 3 220 382 68,5 26
27 WKS PKD Zegrze Pł. 9,0 35,0 27,0 2 210 382 71,0 27
28 KWS POŁUDNIE Bielsko B. 2 27,0 20,0 27,0 2 920 353 74,0 28
29 WKS WISŁA Radom 26,0 23,0 27,0 1 510 364 76,0 29
30 WKS SPINNER Szczecin 22,0 30,0 27,0 1 445 371 79,0 30
31 WKS ESOX Gdańsk 1 17,0 35,0 27,0 1 250 393 79,0 31
32 KWS ORFA Gorzów Wlkp. 37,0 17,0 27,0 1 060 379 81,0 32
33 KS ZIEMI PIOTRKOWSKIEJ 19,0 35,0 27,0 1 560 393 81,0 33
34 WKS PRZEMYŚL 1 36,0 32,0 16,0 2 020 374 84,0 34
35 WKS ESOX Gdańsk 2 30,0 31,0 27,0 800 402 88,0 35
36 WKS GOBIO Namysłów 1 32,0 29,0 27,0 1 110 404 88,0 36
37 WKS CHAMPION Zgorzelec 43,0 35,0 10,0 1 930 426 88,0 37
38 WZDRĘGA Kluczbork 43,0 18,0 27,0 470 431 88,0 38
39 WKS WISŁA Włocławek 43,0 35,0 11,0 2 130 427 89,0 39
40 WKS DUNAJEC Nowy Sącz II 43,0 35,0 14,0 1 820 435 92,0 40
41 OKW KATOWICE 2 31,0 35,0 27,0 550 434 93,0 41
42 O.PZW RZESZÓW 2 38,0 35,0 27,0 540 449 100,0 42

Zajęte
miejsce

RAZEM
L.p. Klub  P.Z.W.
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